Technisches Datenblatt PDF
UCPAE21135T20CO
Gehäuselagereinheiten
Grauguss-Gehäuse,Spannlager mit Klemmschrauben,Labyrinthdichtung, für Anwendungen bei hohen Temperaturen
Technische Eigenschaften
A 60 mm
A1 35 mm
B 55,60 mm
d 55,56 mm
Dz 110 mm
E 20 mm
G R1/8"
H 64 mm
H1 16 mm
H2 125 mm
J 118 mm
L 150 mm
L1 32 mm
N M16 mm
s1 27,80 mm
S 22,20 mm
Z 77,70 mm
Produktleistung
C 43,55 kN
C0 29,20 kN
T min. −20 °C
T max. 200 °C
Andere Merkmale
Gewicht 3,11 kg
Empfohlenes Anzugsmoment für
Befestigungsschraube
16,80 Nm
Bezeichnung des Gehäuses PAE211N
Bezeichnung des Lagers UC21135G2T20
Bezeichnung der offenen Endabdeckung SCOU21135
NTN-SNR ROULEMENTS – www.ntn-snr.com
1 rue des Usines – 74010 Annecy Cedex – France – Tel. +33 (0)4 50 65 30 00
S.A. au capital de 123 599 542 € - RCS ANNECY B 325 821 072 – Id. Fiscale : FR 48 325 821 072 – SIRET 325 821 072 00015 –
Code APE 2815 Z – Code NACE 28.15